
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1035/

Código da publicação: 1035

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 04:52:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 215/2016

N° do Processo/Ano: 215/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL DE ENFERMAGEM E INSUMOS PARA ATENDER UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO MATERIAL DE ENFERMAGEM E INSUMOS PARA ATENDER UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 VOLPI DISTRIBUIDORA Baixar

19/10/2017 00:00:00 ATA 3-2017 PP 215-2016 UNIT INDUSTRIA COMERCIO ... Baixar

19/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 STARMED Baixar

19/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 ROSICLER CIRURGICA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1035/aquisicao-material-de-enfermagem-e-insumos-para-atender-unidades-basicas-de-saude-secretaria-municipal-de-saude-sistema-de-registro-de-precos-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a89b206670ed151dbf87118d47bb98ce.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17e6f6fd6e6e14289324c8752a743803.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f32a84ba9025ac2ef7af54d0b56ff6f5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceabd6730edcdd32e20b695391317e2e.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 ROCHE DIAGNOSTICA Baixar

19/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 QUALITY MEDICAL Baixar

18/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 POLAR FIX Baixar

18/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 NACIONAL COMERCIAL HOSP... Baixar

18/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 MIRASSOL MED Baixar

18/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 MEDI HOUSE Baixar

18/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 J.M.M. PAULA GARCIA Baixar

17/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 DIMACI MG Baixar

17/10/2017 00:00:00 ATA 3-2017 PP 215-2016 COMERCIAL CIRURGICA RIOC... Baixar

17/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 CIRURGICA UNIÃO Baixar

17/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 CIRURGICA FERNANDES Baixar

17/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 CBS MÉDICO CIENTIFICA Baixar

17/10/2017 00:00:00 ATA 03-2017 PP 215-2016 ALTERMED Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ADITIVO ATA 3/2017 - PP 215/2016 - DETENTORA: C... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/691b482efcc43b5a5603fa68fcd311fc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590477980ebda463449aeb6aeeb66cc0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e7d3b30ce55fc4b6b0480339804f29.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2653938566ee23ac9827516f07197b6d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13a6782fcdf0857c2c19bd1d4bccae57.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1eadc5219babaa91e42077ea1e10a1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1747483e4c356d6622650cc59bf3ff95.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c6d8d76acc9d91618342a61811b03f2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/761a007d40ec0d7935be45d3e91b05a7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dacf8b34bc894c4430a3917f2333486d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64cbb528861938dd0c61b40a780d9e0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e81be3cb6854019607b2f3d74a045cd9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9fdf29e5ca2e472fabb329065220567.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86f463a41dfff8c42d93e4b9e8329d6d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83342e9b9956881f95d8da3fc8683e59.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5560380488fb936320c2eed2e02dd8f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a2202487e602984756070ac779b071.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91fd215656a1b3624fb9e0f1045c5a4d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40bab5ae36bcdcace5b70980fa5b1ac1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10aff878aca73b8a982113f7c0d29bb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b5f776d919737d06c7ffbe62b054426.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89a615710467ec023bd8f624be525738.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99da5a7766d42452b7362037e051fae6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/145581db31684d9e4e9f584cb751d593.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3/2017 - PP 215/2016 ... Baixar

30/01/2017 00:00:00 PP 215 2016 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Baixar

30/01/2017 00:00:00 PP 215 2016 - 1º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2016 00:00:00 Ata_Pregao_215-2016 Baixar

19/12/2016 09:00:00 PP 215 2016 - EDITAL Baixar

16/12/2016 00:00:00 PP 215 2016 - TERMO DE ESCLARECIMENTO Baixar

07/12/2016 00:00:00 PP 215 2016 - PROPOSTA ELETRONICA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c2a976e5d8e386fd22e430123acb1d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d90187d903b66ec904df905e220ad4f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76ead070264ff6f11900e9f4fda41d79.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f592b3d2357bb8ae1ccbf4bad42118d9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0847a2f46eb20584fc0c542f2f8c177f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8bca96ab7596fead53524f8d83cc91c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d434b4aaefe41ce28c6b3aee841dc3d2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f13141b5e4cb379fa73314e06ec1d94.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cb478c2df0e6eb555f77148cabb1c26.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56c10685b07bda7f859472acc3b9c521.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d28a4f0a258991b4b86d3b51d59f2c7e.docx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5f69cdc998147cfadaada0b9d2bf4db.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fed58f18ac3db99ed16ec9e28fa3fcc.xls

